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PharmNovo AB, 556739-7368, Medicon Village, Lund 

PharmNovo förstärker teamet med 

projektledare/COO 

 

PharmNovo stärker upp organisationen genom att rekrytera Jesper 

Kjerulff, som därmed återvänder till bolaget som projektledare och 

Chief Operations Officer (COO). Jesper Kjerulff kommer att leda 

utvecklingen av PN6047, bolagets läkemedelskandidat för behandling 

av neuropatisk smärta. 

PharmNovo är glada att meddela att tidigare projektledaren Jesper Kjerulff återvänder till 

bolaget och från och med den 1 maj innehar rollerna som projektledare och COO. 

Jesper Kjerulff har omfattande kunskap och erfarenhet av strategisk 

läkemedelsutveckling, från preklinisk fas till lansering. 

"Jesper Kjerulff har visat en hög nivå av strategisk skicklighet, affärsförståelse och har 

lång och gedigen erfarenhet. Med Jespers djupa förståelse för läkemedelskandidaten 

PN6047 ser vi det som en stor ära att han är tillbaka i PharmNovo-teamet när vi nu 

fortsätter resan med PN6047", säger Per von Mentzer, vd för PharmNovo. 

Jesper Kjerulff arbetade tidigare som projektledare för PN6047 via konsultgruppen 

KLIFO. Hans uppdrag på PharmNovo avslutades när han lämnade KLIFO i september 

förra året. 
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"Jag är mycket glad att vara tillbaka och arbeta med PharmNovo-teamet och ser fram 

emot att få slutföra detta spännande projekt. Jag tror starkt på PN6047 och dess 

potential, och jag är övertygad om att dess unika verkningsmekanism skulle kunna 

revolutionera behandlingen av neuropatisk smärta och ge välbehövlig lindring till 

drabbade patienter", säger Jesper Kjerulff. 

Läkemedelskandidaten PN6047 befinner sig för närvarande i fas I av de kliniska 

prövningarna, och fas IIa-studier är planerade att genomföras nästa år. 

Jesper Kjerulff har en MSc i kemiteknik, en doktorsexamen (PhD) i bioteknik från 

Danmarks Tekniske Universitet samt en BCom från Copenhagen Business School. 

Jesper Kjerulff är en mycket erfaren projektledare inom läkemedelsbranschen, med bland 

annat 18 år på Lundbeck. Han har gedigen global erfarenhet av läkemedelsutveckling 

och har genomfört projekt i både tidiga och sena stadier i EU, USA, Kina, Japan och 

andra regioner. Dessutom har han omfattande kunskap om att hantera dialoger med 

regleringsmyndigheter som EMA (Europeiska läkemedelsmyndigheten, FDA (U.S. Food 

and Drug Administration), PMDA (Pharmaceuticals and Medical Devices Agency, Japan) 

och CFDA (China Food and Drug Administration). 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Per von Mentzer, vd 

Tfn.: +46 705 443 250 

E-post: per.von.mentzer@pharmnovo.com 

 

Om PharmNovo 

PharmNovo AB är ett läkemedelsföretag i klinisk fas med fokus på att utveckla säkra och 

effektiva läkemedel mot neuropatisk smärta – ett område där det idag saknas tillräcklig 

behandling. Bolagets läkemedelskandidat PN6047 har i prekliniska studier visat effektiv 

lindring av nervsmärta i djurmodeller. Bolaget ser också klinisk potential inom andra 

områden som migrän, ångest/depression och kronisk hosta. PharmNovo grundades 2008 

av Dr. Bengt von Mentzer, som har mer än 30 års erfarenhet av läkemedelsutveckling 

och smärtforskning hos AstraZeneca. Bolaget har sitt huvudsäte i Medicon Village i Lund. 

Teamet består av namnkunniga forskare inom akademi och industri och bolaget har ett 

omfattande internationellt nätverk av ledande expertrådgivare. För mer information, 

besök pharmnovo.com och följ PharmNovo på LinkedIn. 
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